
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Шагнаж урамшуулах тухай 
 

 
 Төсвийн тухай хуулийн 16-р зүйлийн 16.4.18, 16.5.5 дугаар заалт, Нягтлан бодох 
бүртгэлийн тухай хуулийн 22 дугаар зүйлийн 22.2 дахь заалт Монгол улсын сангийн 
сайдын 2006 оны 9 дүгээр сарын 25-ны өдрийн 292 тоот тушаал “Багануур үйлдвэрлэл, 
технологийн парк” орон нутгийн өмчит төсөвт үйлдвэрийн газрын дүрмийн 5 дугаар 
зүйлийн 5.1.8 дахь заалтыг ҮНДЭСЛЭН ТУШААХ нь: 

1. Байгууллагын 2017 оны санхүү, нягтлан бодох бүртгэлийн ажлыг хангалттай 
сайн үнэлүүлэн ажилдаа үр бүтээлтэй ажилласан Нягтлан бодогч Л.Оюунцэцэгийг 1 
сарын үндсэн цалингаар шагнаж урамшуулсугай 

 2. Шагналыг зохих ёсоор бодож олгохыг нягтлан бодогч Л.Оюунцэцэгт 
зөвшөөрсүгэй. 

 

ДАРГА                                  Ч.ЭЛБЭГСАЙХАН  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




